Fra: Regine Velde <velde@vikanes-bungum.no>
Sendt: 25.08.2022 08:55:37

Til: Bergitte H. Flatebg <bha02@karmoy.kommune.no>
Kopi: Gabriel Garvik <gabriel@garvikgruppen.no>
Emne: Re: Bgkelunden

Hei.

Da er anmodning om oppstartsmgte kun revidert ved at det er satt opp 2 nye vedlegg.
Forslagene til endring som du fikk i mail.
Det er gnskelig fra tiltakshaver at alternativ 1 kan brukes.

Da opparbeiding av V1 ikke skal utfgres far realisering av BB1, er det da ikke mulig
at planendring kan komme pa et senere tidspunkt, slik at ferdigattest for tiltaket kan
gis?

Med vennlig hilsen
Regine Velde

VIKANES BUNGUM

Postboks 358, Strandgaten 202
N-5501 Haugesund

Telefon: 90605494

e-post: velde@vikanes-bungum.no
besgk oss pa: https://vikanes-bungum.no

E

Lik oss

tor. 25. aug. 2022 kl. 10:20 skrev Bergitte H. Flatebg <bha02@karmoy.kommune.no>:
Hei igjen

Viser til telefonsamtale med Gabriel i gar, hvor han sa han skulle snakke med deg og at dere
etter det skulle sende inn revidert materiale. Jeg gjor ikke noe mer med saken f@r jeg hgrer
fra deg, ber om at dere sender inn et revidert bestillingsskjema med konkret forslag til Igsning
(er).
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’f’ KARMOY
+ 4 KOMMUNE
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Med vennlig hilsen
Bergitte Hatteland Flatebga

E-Mail: bha02@karmoy.kommune.no

Radhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | https://www.karmoy.kommune.no
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Fra: Gabriel Garvik <gabriel@garvikgruppen.no>

Sendt: onsdag 24. august 2022 10.38

Til: Regine Velde <velde@vikanes-bungum.no>; Bergitte H. Flatebg <bha02 @karmoy.kommune.no>
Emne: SV: Bgkelunden

Hei,
Det star allerede i planbestemmelsene at vegen skal gjelde for BB1.

Derfor jeg ikke skjgnner at det er sa viktig a ordne dette nd, men men kommunen har talt.

11 SAMFERDSEL OG TEKNISK INFRASTRUKTUR

a. Veg

§17  Offentlig internveg O_Y1 skal opparbeides ved realisering ay BB1. Vei skal

opparbeides iht. godkjent teknisk plan, og vaere adkomstvei for felt BB1. Den skal

vere en forlengelse av gang og sykkelvei. Vedlikehold skal ivaretas av
rettighetshaver Karmey kommune.

§18  Adkomst til boliger langs veg er markert med pil. Pil lengst nord skal brukes av
beboere i boligblokk BB1, mens pil lengre ser skal brukes av eksisterende eiendom
med gbnr. 58/92.
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Bjern Gabriel Garvik
Daglig leder
Garvik Prosjekt AS

&52844750|98282011

MODERNE HUSDESIGN G’garvikgrupgen.no
MESTEB!_"IU? L Vestheimvegen 15, 4250 Kopervik

=@t blir som vials

Fra: Regine Velde <velde@vikanes-bungum.no>
Sendt: onsdag 24. august 2022 10:18

Til: Bergitte H. Flatebe <bha02@karmoy.kommune.no>
Kopi: Gabriel Garvik <gabriel@garvikgruppen.no>
Emne: Re: Bokelunden

Hei.

Ser at jeg trodde veien var regulert 5 meter. Det var feil. Den er
regulert 4 meter.

Alternativene blir da:

.

Veien reduseres pa del av veien (svingen) til ca. 3,5 meter + for
4 unngd 4 gd innpé 58/92. Det er kun persontrafikk som skal
bruke V1.

2.
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Hvis 4 meteren skal beholdes hele veien ma traseen
endres/forskyves pa del av veien (svingen) hvor da dette vil ga
noe innpa 58/92. Vi vet ikke hvilke reaksjoner som kan komme
fra 58/92, men det kan kanskje vere en lgsning at denne delen
ikke trenges opparbeides far felt BB1 realiseres.

Vi kan ikke se andre alternativer.

Vi tenker at det ikke vil veere ngdvendig med et mgte for et
oppstartsmgte. Hgrer fra deg.

Legger ved noen skisser for de 2 lgsningene.

Med vennlig hilsen
Regine Velde

VIKANES BUNGUM

Postboks 358, Strandgaten 202
N-5501 Haugesund

Telefon: 90605494

e-post: velde @vikanes-bungum.no
besgk oss pa: https://vikanes-bungum.no

]

Lik oss

ons. 24. aug. 2022 kl. 08:14 skrev Bergitte H. Flatebg <bha02@karmoy.kommune.no>:
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Jeg tenker dere far komme opp med alternativer til lgsninger, slik at vi far vurdert dem til
oppstartsmgte. Hvis ikke er det mer naturlig at dere ber om et mgte i forkant hvor eventuelle
lgsninger kan diskuteres.

’0* KARMEY
+* KOMMUNE

Med vennlig hilsen
Bergitte Hatteland Flatebg

E-Mail: bha02@karmoy.kommune.no

Radhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | https://www.karmoy.kommune.no
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Fra: Regine Velde <velde@vikanes-bungum.no>
Sendt: tirsdag 23. august 2022 09.23

Til: Bergitte H. Flatebg <bha02@karmoy.kommune.no>
Kopi: Gabriel Garvik <gabriel@garvikgruppen.no>
Emne: Bgkelunden

Hei Bergitte.

Viser til brev fra deg pr. 23.08.22 ang. tilbakemelding pa
bestilling av oppstartsmgte.
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Vi tenker at lgsning er noe vi ma diskutere i oppstartsmgtet.
Det kan kanskje vare en lgsning a gjgre V1 til privat og
redusere vei stgrrelse til 4,5 meter mot vest. Da unngar vi a
matte ga mer innpd eiendom 58/92.

Med vennlig hilsen
Regine Velde

VIKANES BUNGUM

Postboks 358, Strandgaten 202
N-5501 Haugesund

Telefon: 90605494

e-post: velde@vikanes-bungum.no
besgk oss pa: https://vikanes-bungum.no

Lik oss
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